CÔNG TY CỔ PHẦN QUỐC CƯỜNG GIA LAI
Địa chỉ: Đường Nguyễn Chí Thanh, Tổ 1, Trà Bá, Tp.Pleiku, Gia Lai

MST: 5900409387  Điện thoại: (059) 3820061  Fax: (059) 3820549

Website: www.quoccuonggialai.com.vn

      Số: 14/CV-QCG Tp. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 4 năm 2016

CÔNG BỐ THÔNG TIN

VỀ VIỆC TỪ NHIỆM THÀNH VIÊN BAN KIỂM SOÁT

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán Tp Hồ Chí Minh

Ngày 12/4/2016, Công ty Cổ phần Quốc Cường Gia Lai nhận được đơn từ nhiệm chức vụ

Thành viên Ban kiểm soát của bà Nguyễn Thị Diệu Phương. Theo quy định của pháp luật, việc từ

nhiệm của bà Nguyễn Thị Diệu Phương không cần sự chấp thuận của Hội đồng quản trị cũng như

Ban điều hành mà có hiệu lực theo đơn từ nhiệm. Hội đồng quản trị tiếp nhận đơn và sẽ báo cáo

nội dung này tại Đại hội đồng cổ đông gần nhất.

QCG đã công bố thông tin Đơn xin từ nhiệm của bà Nguyễn Thị Diệu Phương vào ngày

12/4/2016 (ngay sau khi nhận được đơn xin từ nhiệm).

 Chúng tôi cam kết nội dung trên là đúng sự thất và chịu trách nhiệm về thông tin công bố.

Trân trọng cảm ơn.

             CÔNG TY CP QUỐC CƯỜNG GIA LAI

Nơi nhận:                      TỔNG GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Lưu VT.

http://www.quoccuonggialai.com.vn/